
 

1 

 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 

 

 
 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Miroslav Haman /  545 135 252 Č.j.  11257/2014-926 V Brně, dne  17.6.2014 

 

 

Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu: „Univerzální kultivační box“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 

V souladu s principem transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace  , 

poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci 

nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří 

vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) 

nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je 

doslovně převzata.  
 

Otázka1:  

Ze zadání vyplývá, že požadujete boční osvětlení. Toto může být řešeno buď osvětlením z jedné 

strany (většinou ze dveří), nebo pro zajištění lepší uniformity může být osvětlení zajištěno ze 3 stran. 

Který typ osvětlení požadujete? 

 

Odpověď 1.          

 

Jak je uvedeno v příloze č.1 – technická specifikace, zadavatel požaduje nastavitelné světelné 

podmínky, což předpokládá rovnoměrné rozdělení světelného toku. Proto je nezbytné osvětlení z více 

stran než jen z jedné. 

 

 

 

  

                                                                                    

        
                 ………………..…………………. 

                     prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc 

                              Rektor 


		2014-06-18T11:02:00+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




